[bookmark: _GoBack]様式第１号（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

社会福祉法人恩賜財団済生会支部北海道済生会
支部長　　城　　　守　　様

申請者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の設計業務委託に係る条件付き一般競争入札の参加申請に当たり資格の確認のため書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

公　告　日：平成　　年　　月　　日

業務委託名：

　この申請書の記載責任者及び連絡先
	フリガナ

	受　付　印

	氏　　名

	所属・役職

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-mail

様式第２号（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日

委　　任　　状

社会福祉法人恩賜財団済生会支部北海道済生会
支部長　　城　　　守　　様

受任者（代理人）　住　　　　所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記のとおり、代理人を定め、下記の権限を委任します。

委任者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

委任事項　１、入札及び見積に関すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　２、契約の締結に関すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　３、契約の履行に関すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　４、支払い金及び領収に関すること。

様式第３号（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日
資本関係・人的関係調書

資本関係・人的関係のある関連会社の有無
	・あり
	・なし

	※ありの場合は、必ず下記の資本関係・人的関係調書に記載すること。
	※なしの場合は、下記の資本関係・人的関係調書の記載は、不要です

注、資本関係・人的関係がある関連会社がある場合は、関連会社同士が同一の入札に同時に参加することができません。
１、資本関係
	関連会社名
	住　　　所

２、人的関係（役員の兼任等の状況）
	申請者の役員
	兼任先及び兼任先での役職等

	役　　職
	氏　　　名
	関連会社名
	役　職　等

注１、関連会社については、小樽市の指名競争入札参加資格者名簿に登録されているもので、申請者と資本関係又は人的関係がある設計業又は建設業を営んでいる会社名を記入してください。
注２、資本関係にある関連会社
①親会社と子会社の関係にある場合
②親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
（子会社又は子会社の一方が更生会社又は民事再生手続き中の会社である場合を除く。）
注３、人的関係にある関連会社
①一方の会社の役員が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合
（会社の一方が更生会社又は民事再生手続き中の会社である場合を除く。）
②一方の会社の役員が、他方の会社の管財人を現に兼ねている場合
③協同組合等とその構成員の場合

様式第４号（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日
技術職員資格調書
	一級建築士事務所
登録番号

	一級建築士事務所
登録実績年数

	分　　野
	担当資格
	人数
	人数計
	合計

	建　　築
	意匠
	一級建築士
	人
	人
	人

	積算
	一級建築士
	人

	構造
	構造設計一級建築士
	人

	意匠
	上記の資格を持たない
技術職員
	人
	人

	積算

	人

	構造

	人

	電気設備
	設備設計一級建築士
	人
	人

	建築設備士
	人

	上記の資格を持たない技術職員
	人

	機械設備
	設備設計一級建築士
	人
	人

	建築設備士
	人

	上記の資格を持たない技術職員
	人

	そ の 他
	土木・造園等の技術職員
	人
	人

	注１、北海道内の本社又は契約権限を有する支社等の技術職員について、記入してください。
　２、一級建築士については、３ヶ月以上の直接かつ恒常的雇用関係にある人数を記入してください。
３、複数の分野を担当する職員については、最も専門とする分野に記入してください。
４、複数の資格を有する職員については、いずれか一つの資格の保有者として取り扱ってください。
５、協力者（協力事務所）を加える予定の分野の職員については、人数欄に括弧書きで記入して
ください。

20

様式第５号（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日
業務実績調書
	業　務　名
	発　注　者
	発注形態
	施設の概要
	設計業務
完了年月

	用　途
	構造・規模
	完成年月
（予定）

	単独
設計共同体
協力

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月
	平成　　年
　　　　月

	単独
設計共同体
協力

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月
	平成　　年
　　　　月

	単独
設計共同体
協力

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月
	平成　　年
　　　　月

	単独
設計共同体
協力

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月
	平成　　年
　　　　月

	単独
設計共同体
協力

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月
	平成　　年
　　　　月

	注１、受注形態の欄には、単独、設計企業体又は協力（協力事務所として参画）の別を付記してください。また、協力の場合は、発注者欄に元請企業名を括弧書き
で記載してください。
　２、構造・規模の欄には、構造種別、地上階数、地下階数及び延べ面積を記載してください。
　３、記載した業務については、契約書（鏡）の写し、など業務に従事したことが確認できる書類を提出してください。

様式第６号－１（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日
配置予定技術者資格・実績調書（管理技術者）
	氏名・年令
	経験年数
資格名称
資格登録番号
	業務実績
	告示日現在、従事している
設計業務
（業務名・構造・規模・面積
・立場・完了予定年月）

	施設の名称
	構造・規模
	業務
完了年月
	立　　場

	氏名
	雇用年数

　　　　　年

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	経験年数

　　　　　年

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	年令（作成日現在）

　　　　　　　才
	一級建築士
資格登録番号

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	注１、管理技術者の資格については、一級建築士（資格登録番号）についてのみ記載してください。
２、立場とは、その業務における役割分担をいい、管理技術者と記載してください。
３、記載した業務については、契約書（鏡）の写し、など業務に従事したことが確認できる書類を提出してください。

様式第６号－２（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日
配置予定技術者資格・実績調書（建築（総合）主任技術者）
	氏名・年令
	経験年数
資格名称
資格登録番号
	業務実績
	告示日現在、従事している
設計業務
（業務名・構造・規模・面積
・立場・完了予定年月）

	施設の名称
	構造・規模
	業務
完了年月
	立　　場

	氏名
	雇用年数

　　　　　年

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	経験年数

　　　　　年

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	年令（作成日現在）

　　　　　　　才
	一級建築士
資格登録番号

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	注１、一級建築士（資格登録番号）についてのみ記載してください。
２、立場とは、その業務における役割分担をいい、建築（総合）主任技術者と記載してください。
３、記載した業務については、契約書（鏡）の写し、など業務に従事したことが確認できる書類を提出してください。

様式第６号－３（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日
配置予定技術者資格・実績調書（建築（構造）主任技術者）
	氏名・年令
	経験年数
資格名称
資格登録番号
	業務実績
	告示日現在、従事している
設計業務
（業務名・構造・規模・面積
・立場・完了予定年月）

	施設の名称
	構造・規模
	業務
完了年月
	立　　場

	氏名
	経験年数

　　　　　年

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	年令（作成日現在）

　　　　　　　才
	構造設計
一級建築士
資格登録番号

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	注１、構造設計一級建築士（資格登録番号）についてのみ記載してください。
２、立場とは、その業務における役割分担をいい、建築（構造）主任技術者と記載してください。
３、記載した業務については、契約書（鏡）の写し、など業務に従事したことが確認できる書類を提出してください。

様式第６号－４（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日
配置予定技術者資格・実績調書（電気設備主任技術者）
	氏名・年令
	経験年数
資格名称
資格登録番号
	業務実績
	告示日現在、従事している
設計業務
（業務名・構造・規模・面積
・立場・完了予定年月）

	施設の名称
	構造・規模
	業務
完了年月
	立　　場

	氏名
	経験年数

　　　　　年

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	年令（作成日現在）

　　　　　　　才
	設備設計
一級建築士
資格登録番号

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	建築設備士
資格登録番号

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	注１、設備設計一級建築士（資格登録番号）又は建築設備士（資格登録番号）についてのみ記載してください。
２、立場とは、その業務における役割分担をいい、電気設備主任技術者と記載してください。
３、記載した業務については、契約書（鏡）の写し、など業務に従事したことが確認できる書類を提出してください。

様式第６号－５（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日
配置予定技術者資格・実績調書（機械設備主任技術者）
	氏名・年令
	経験年数
資格名称
資格登録番号
	業務実績
	告示日現在、従事している
設計業務
（業務名・構造・規模・面積
・立場・完了予定年月）

	施設の名称
	構造・規模
	業務
完了年月
	立　　場

	氏名
	経験年数

　　　　　年

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	年令（作成日現在）

　　　　　　　才
	設備設計
一級建築士
資格登録番号

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	建築設備士
資格登録番号

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	　　　　造
地上　　階
地下　　階
　　　　　　㎡
	平成　　年
　　　　月

	注１、設備設計一級建築士（資格登録番号）又は建築設備士（資格登録番号）についてのみ記載してください。
２、立場とは、その業務における役割分担をいい、機械設備主任技術者と記載してください。
３、記載した業務については、契約書（鏡）の写し、など業務に従事したことが確認できる書類を提出してください。

様式第７号（設計業務委託用）
平成　　年　　月　　日
協力者（協力事務所）調書

	名　　　称

	住　　　所

	代　表　者

	分担業務

	協力を受ける
理由及び
具体的な内容

	名　　　称

	住　　　所

	代　表　者

	分担業務

	協力を受ける
理由及び
具体的な内容

	名　　　称

	住　　　所

	代　表　者

	分担業務

	協力を受ける
理由及び
具体的な内容

　注、該当する場合に、記載してください。

様式第８号（建設工事用）
平成　　年　　月　　日

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

社会福祉法人恩賜財団済生会支部北海道済生会
支部長　　城　　　守　様

申請者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の工事に係る条件付き一般競争入札の参加申請に当たり資格の確認のため書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

公告日：平成　　年　　月　　日

工事名：

　この申請書の記載責任者及び連絡先
	フリガナ

	受　付　印

	氏　　名

	所属・役職

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-mail

様式第９号（建設工事用）
平成　　年　　月　　日

委　　任　　状

社会福祉法人恩賜財団済生会支部北海道済生会
支部長　　城　　　守　　様

受任者（代理人）　住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記のとおり、代理人を定め、下記の権限を委任します。

委任者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

委任事項　１、入札及び見積に関すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　２、契約の締結に関すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　３、契約の履行に関すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　４、支払い金及び領収に関すること。

様式第１０号（建設工事用）
平成　　年　　月　　日
資本関係・人的関係調書

資本関係・人的関係のある関連会社の有無
	・あり
	・なし

	※ありの場合は、必ず下記の資本関係・人的関係調書に記載すること。
	※なしの場合は、下記の資本関係・人的関係調書の記載は、不要です

注、資本関係・人的関係がある関連会社がある場合は、関連会社同士が同一の入札に同時に参加することができません。
１、資本関係
	関連会社名
	住　　　所

２、人的関係（役員の兼任等の状況）
	申請者の役員
	兼任先及び兼任先での役職等

	役　　職
	氏　　　名
	関連会社名
	役　職　等

注１、関連会社については、小樽市の指名競争入札参加資格者名簿に登録されているもので、申請者と資本関係又は人的関係がある建設業又は設計業を営んでいる会社名を記入してください。
注２、資本関係にある関連会社
①親会社と子会社の関係にある場合
②親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
（子会社又は子会社の一方が更生会社又は民事再生手続き中の会社である場合を除く。）
注３、人的関係にある関連会社
①一方の会社の役員が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合
（会社の一方が更生会社又は民事再生手続き中の会社である場合を除く。）
②一方の会社の役員が、他方の会社の管財人を現に兼ねている場合
③協同組合等とその構成員の場合

様式第１１号（建設工事用）
平成　　年　　月　　日

設計図書等（ＣＤ）貸出書

	設計図書等（ＣＤ）貸出日
	平成　　年　　月　　日（　　）

	設計図書等（ＣＤ）返却日
	平成　　年　　月　　日（　　）

	住　　　　　　　　　所

商　号　又　は　名　称

代　表　者　職　指　名

	電　　話　　番　　号

	Ｆ　Ａ　Ｘ　番　号

	担当者氏名

様式第１２号（建設工事用）
平成　　年　　月　　日
同種工事の施行実績調書

工事名称等
	工事名

	工事場所

	発注者

	契約金額

	工　期
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	受注形態等
	・単体　　　・共同企業体（出資比率　　％）

	工事概要等
	工法等

	注、記載した工事については、契約書（鏡）の写し、など工事の完了が確認できる資料の写し等を提出して下さい。

様式第１３号（建設工事用）
平成　　年　　月　　日
配置予定技術者調書

現場代理人
	ふりがな
	資格名称

	ふりがな
	資格名称

	主任技術者
	ふりがな
	資格名称

	ふりがな
	資格名称

	監理技術者
	ふりがな
	資格名称

	ふりがな
	資格名称

	その他（　　　　）
	ふりがな
	資格名称

	ふりがな
	資格名称

	注１、有資格者にあっては、資格者証の写しを添付すること。
　２、監理技術者については、監理技術者資格者証及び監理技術講習修了証の写しを添付すること。
　３、配置を予定する現場代理人等は、３ヶ月以上の直接かつ恒常的雇用関係にあることを証明する書類の写しを添付すること。
　４、本書に記載した現場代理人等は、変更できません。配置を予定する現場代理人等が確定していない場合は、それぞれ２名まで記載することができます。工事の施工にあたっては、本書に記載した者から配置すること。
　５、告示に示した技術者等が上記にない場合は、必要に応じて「青の多」の乱の括弧内に記載すること。

様式第１４号（共通）
平成　　年　　月　　日
質　問　書

社会福祉法人恩賜財団済生会支部北海道済生会
支部長　　城　　　守　様

質問者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担　 当　 者

　次の項目について質問いたします。

	質　問　事　項

	１

	２

	３

	４

	５

様式第１５号（共通）
平成　　年　　月　　日
質問事項に対する回答書

　　　　　　　　　　　　　　　様

社会福祉法人恩賜財団済生会支部北海道済生会
支部長　　城　　　守　　　　印

次のとおり回答します。

	質問事項
	回　　答

	１

	２

	３

	４

	５

様式第１６号（共通）
平成　　年　　月　　日

条件付一般競争入札参加資格確認結果通知書

　　　　　　　　　　　　　　　様

社会福祉法人恩賜財団済生会支部北海道済生会
支部長　　城　　　守　　　　印

先に申請のあった下記の条件付き一般競争入札に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

	公告日
	平成　　　年　　　月　　　日

	業務委託名
（工事名）

	入札参加資格
及び　　　　　　　その理由
	入札参加資格　　　　　有　　　・　　　無

	入札参加資格を有しないと認めた理由

	注　入札参加者は、入札当日にこの通知書を入札会場に持参してください。